

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0030 สายบ้านหินโง่น - โรงเรียนบ้านหินโง่น อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามข้อบ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 รื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	14,770.000	8.75	129,237.50	1.3515	11.82	174,664.48
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นรองพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.) 2.2 งานล้างป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	750.000	107.77	80,827.50	1.3515	145.65	109,238.36
3	2.2.1 งานล้างป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	1.73	6,920.00	1.3515	2.33	9,352.38
4	3. งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	124.000	181.93	22,559.32	1.3515	245.87	30,488.92

เอกลักษณ์ สอาด

04 เมษายน 2567 13:01:32

หน้า 1 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0030 สายบ้านหินโง่น - โรงเรียนบ้านหินโง่น อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามข้อบ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	405.000	284.20	115,101.00	1.3515	384.09	155,559.00
6	4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	4.1.2.1 งานพื้นทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	1,497.000	686.71	1,028,004.87	1.3515	928.08	1,389,348.58
7	5. งานผิวทาง							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต (PRIME COAT)							
	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก) ใช้อย่าง CSS-1	ตร.ม.	16,000.000	30.32	485,120.00	1.3515	40.97	655,639.68
	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

เอกลักษณ์ สอาด

04 เมษายน 2567 13:01:32

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0030 สายบ้านหินโง่น - โรงเรียนบ้านหินโง่น อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.2.1 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	16,000.000	241.88	3,870,080.00	1.3515	326.90	5,230,413.12
9	6. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
9	6.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	807.000	290.00	234,030.00	1.3515	391.93	316,291.54
10	6.2 ข้อความ " โรงเรียน " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	1,600.00	3,200.00	1.3515	2,162.40	4,324.80
11	6.3 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	900.00	1,800.00	1.3515	1,216.35	2,432.70
12	6.4 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	4.000	3,600.00	14,400.00	1.3515	4,865.40	19,461.60
13	6.5 เส้นทางคนข้าม โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	3,400.00	3,400.00	1.3515	4,595.10	4,595.10
	7. งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำชนิดกลม (ตามแบบ ทถ-5-103)							

เอกลักษณ์ สอาด

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0030 สายบ้านหินโง่น - โรงเรียนบ้านหินโง่น อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามข้อบ.กำหนด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.1 งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม 2 แถว ( 2 ด้าน / แห่ง) 7.1.1 ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	แห่ง	1.000	18,584.80	18,584.80	1.3515	25,117.35	25,117.35
15	8. งานจราจรสระห้ 8.1 งานรื้อถอน 8.1.1 หลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	340.00	680.00	1.3515	459.51	919.02
16	8.1.2 ป้ายจราจร	ชุด	6.000	340.00	2,040.00	1.3515	459.51	2,757.06
17	8.1.3 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	340.00	680.00	1.3515	459.51	919.02
18	8.2 งานติดตั้ง 8.2.1 ป้ายจราจรแบบ บ1 + เสาคสล.	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3515	6,325.02	6,325.02
19	8.2.2 ป้ายจราจร บ3 - บ36 +เสาคสล.	ชุด	3.000	2,810.00	8,430.00	1.3515	3,797.71	11,393.14
20	8.2.3 ป้ายจราจรแบบ ต75 + เสาคสล.	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3515	4,027.47	4,027.47

เอกลักษณ์ สอาด

04 เมษายน 2567 13:01:32

หน้า 4 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0030 สายบ้านหินโง่น - โรงเรียนบ้านหินโง่น อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามข้อบ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	8.2.4 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 ชุด 2 ขึ้น) + เสาคสล.	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3515	18,664.21	18,664.21
22	8.2.5 ป้ายจราจรแบบ น4 + เสาคสล.	ชุด	4.000	8,640.00	34,560.00	1.3515	11,676.96	46,707.84
23	8.2.6 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต1- ต27 + เสาคสล.	ชุด	2.000	3,780.00	7,560.00	1.3515	5,108.67	10,217.34
24	8.2.7 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3515	2,621.91	5,243.82
25	8.2.8 Guard Rail	เมตร	24.000	1,650.00	39,600.00	1.3515	2,229.97	53,519.40
26	8.2.9 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต + เสาคสล.	ชุด	4.000	15,260.00	61,040.00	1.3515	20,623.89	82,495.56
27	8.2.10 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	164.000	320.00	52,480.00	1.3515	432.48	70,926.72
รวมราคากลาง								8,441,043.23

เอกลักษณ์ สอาด

04 เมษายน 2567 13:01:32

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0030 สายบ้านหินโง่น - โรงเรียนบ้านหินโง่น อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0030 สายบ้านหินโง่งน - โรงเรียนบ้านหินโง่งน อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ขอจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



เอกลักษณ์ สอาด  
( เอกลักษณ์ สอาด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล สิทธิกุล  
( ณัฐพล สิทธิกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น  
( เอนก นออุ่น )

กรรมการกำหนดราคากลาง